THÔNG BÁO
Kính gửi: Các trường MN, TH, THCS trong huyện.
	- Các đơn vị trường hoàn thành báo cáo tháng gửi về địa chỉ mail haduccuong@quangninh.gov.vn trước ngày 05/3/2021.
[bookmark: _GoBack]- Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường tăng cường sử dụng hòm thư công vụ theo địa chỉ thư mới https://mailv1.quangninh.gov.vn
Thông tin liên hệ đ/c Hà Đức Cường,